
Dohoda o ukončení SMLOUVY

Číslo smlouvy Objednatele: 15PU-001800 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 2019 189.44 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 
Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 

Název související veřejné zakázky: Oprava vozovek sil. I. tř. ZK -  VD-ZDS (TP), AD - 2023

uzavřená 31.01.2023 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 

zjq4rhz

a

2. MORAVA -  BIM -  RD zakázky menšího rozsahu
zastoupený vedoucím konsorcia společností PK OSSENDORF s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

Tomešova 503/1, 602 00 Bmo
25564901
CZ25564901
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společnost s ručením omezeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
a

1



zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5. 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČ: 427 67 377
DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

zhotovitelem: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 50, 619 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČ: 188 27 527
DIČ: CZ18827527
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558

zhotovitelem: SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČ: 253 24 365
DIČ: CZ25324365
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

zhotovitelem: Mott McDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČ: 485 88 733
DIČ: CZ48588733
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 14051

zhotovitelem: G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava- Vítkovice
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČ: 646 16 886
DIČ: CZ64616886
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 910 
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o ukončení výše uvedené smlouvy (dále jen ,,Dohoda“).

Č1.I

1) Smluvní strany uzavřely dne 31. 01. 2023 Smlouvu na poskytování služeb na zpracování VD-ZDS a 
Technická pomoc v rámci autorského dozoru pro realizaci oprav vybraných úseků silnic I. třídy ve Zlínském 
kraji.

2) Předmětem této Dohody je vypořádám vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti 
s ukončením Smlouvy a v souvislosti s dílčím plněním poskytovatele.

Stránka 2 z 3



3) Zhotovitel vykonal a předal veškeré projektové dokumentace dle smlouvy s výjimkou části 1/57 Leskovec - 
průtah. Objednatel však tuto část nepožaduje a nebude požadovat ani výkon AD, protože stavby dle 
předaných projektových dokumentací jsou již realizovány nebo bylo od jejich realizace upuštěno.

4) Zhotovitel za provedené práce vystavil fakturu na částku 1 228 757 Kč bez DPH, ta mu již byla uhrazena.

ČI. II

1) Ve vazbě na skutečnosti uvedené v čl. I této Dohody se smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 
účinnosti této Dohody.

2) Objednatel potvrzuje, činnost Zhotovitele byla ukončena 26.05.2023 a proto již není nutno prodlužovat 
související bankovní záruku.

Čl. III

1) Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že vzájemně nemají ke dni uzavření této Dohody žádné nároky 
související se smlouvou a vzdávají se veškerých takových případných nároku a práv.

2) Smluvní strany se dohodly, že žádná ze smluvních stran není do doby ukončení Smlouvy v prodlení 
s plněním závazků ze Smlouvy.

3) Smluvní strany tímto prohlašují, že touto dohodou jsou mezi nimi vypořádána též veškerá jiná případná práva 
a povinnosti související se Smlouvou.

Č1.IV

1) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti Dohoda nabývá dnem jejího zveřejnění 
v Registru smluv.

2) Tato Dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický 
originál.

3) Strany této Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednám podle jejich prvé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy na této Dohodě.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.18 
12:58:08 +0T00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.18 
12:58:22 +01 00'

Digitálně podepsal:
Datum: 18.01.2024 15:45:43 +01:00


